[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 228
с. Сарыг-Сеп

                                                                            от 08 мая 2015 года

Об итогах по оформлению книжной выставки в библиотеках ОУ,

посвященной 70- летию Победы

На основании представленных материалов, за лучшее оформление книжной выставки посвященной 70-летию Победы среди библиотек общеобразовательных организаций района

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Наградить грамотой победителей среди участников конкурса:

Литовченко Татьяну Геннадьевну, педагога - библиотекаря МБОУ СОШ №1с.Сарыг-Сеп;
          Бадан Людмилу Кызыл-ооловну, библиотекаря МБОУ СОШ с.Бояровка;
Ортун Марину Сереновну, педагога - библиотекаря МБОУ СОШ с.Бурен-Хем.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста УО по библиотечным  фондам Якимовец Л.Г.
И.о. начальника Управления образования

администрации Каа-Хемского района:                                         М.С. Ондар